医药经济管理学院拟推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生情况公示

根据学校《安徽中医药大学关于做好2017年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》（校教〔2016〕 号）文件精神，经学院2017年推荐免试攻读研究生遴选工作小组审核，报院党政联席会表决通过，确定以下童冉、张思佳、张然、姚伊敏同学作为医药经济管理学院拟推荐免试攻读2017年研究生人选，郭宏燕为推免生候补人选，上报学校，现予以公示，如有异议，请以书面实名形式方式向推荐免试攻读研究生遴选工作小组反映。
公示时间：2016年9月18日-2016年9月20日。
公示监督电话：0551-68129210，联系人：黄学武。校纪委办公室电话：0551-68129048。

医药经济管理学院

2016年9月18日

附：推免生申请人具体情况

	序号
	专业
	姓名
	性别
	政治

面貌
	GPA

（平均学分绩点）
	GPA

名次
	综合测

评成绩
	综合测

评名次
	推免总成绩
	总成绩名次
	专业排名人数
	英语

水平
	计算机

水平
	获奖情况

	1
	2013级公共事业管理
	童冉
	女
	党员
	3.63/5.0
	3
	88.40
	2
	80.49
	1
	55
	六级
	省二
	校一等、二等奖学金各一次、

挑战杯省赛银奖

	2
	13心理
	张思佳
	女
	共青团员
	3.6225/5.0
	2
	85.2
	1
	78.83
	2
	58
	六级
	省二
	校一等奖学金两次、2015年度大学生创新创业训练计划重点项目

	3
	国际经济与贸易
	张然
	女
	共青团员
	3.68/5.0
	1
	88.156
	7
	80.849
	3
	59
	四级
	省二
	校内三等奖学金             特殊贡献单项奖学金

安徽省PICC网络保险创意大赛三等奖 首届国元证券杯大学生金融投资策略大赛三等奖

	4
	13保险
	姚伊敏
	女
	预备党员
	3.6026/5
	1
	87.76
	4
	79.91
	1
	55
	六级
	省二
	校二等奖学金一次、互联网保险创意大赛三等奖，优秀团员，优秀学生会干部

	备
	人力资源管理
	郭宏燕
	女
	党员
	4.0163/5
	1
	90.38
	1
	85.3548
	1
	58
	六级
	国二
	国家励志奖学金两次，2014至2015学年优秀团员